
LIGA GALEGA PRE-BENX XOR 2 // CONTROL MARCAS XOR 2 
Carballo Calero. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual. 

Orcana v.0.0.21beta Marca de tempo: 20260225150313 Páxina 1 

 

 

1.- 25 m Libre Feminino ABSO (TIM) 2026-02-28 16:00 

Serie 1 de 1 
3  1282487 CANCELA NOGUEIRA, Vega 16 ADFOGAR 59:00.00 25M 59:00.00 

4  1249173 PUENTE NIETO, Clara 16 ADFOGAR 59:00.00 25M 59:00.00 

2.- 25 m Libre Masculino ABSO (TIM) 2026-02-28 16:00 

Serie 1 de 1 
2 1255443 CASTRO LAGE, Hugo 16 ADFOGAR 59:00.00 25M 59:00.00 

3 1288900 MARTINEZ LOPEZ, Asier 16 ADFOGAR 31.24 25M 31.24 

4 1282503 CONFORTI ZOCCO, Enzo 16 ADFOGAR 59:00.00 25M 59:00.00 

1bis.- 25 m Libre Feminino (PREB) 2026-02-28 16:00 

Serie 1 de 1 
2 1288901 PUENTE NIETO, Cloe 18 ADFOGAR 59:00.00 25M 59:00.00 

3 1282544 SUAREZ GOMEZ, Lara 18 ADFOGAR 29.91 25M 29.91 

4 1282516 RODRIGUEZ ALVAREZ, Sabela 18 ADFOGAR 59:00.00 25M 59:00.00 

2bis.- 25 m Libre Masculino (PREB) 2026-02-28 16:00 

Serie 1 de 2 
1 1284716 FERNANDEZ VIGO, Ruben 17 ADFOGAR 59:00.00 25M 59:00.00 

2 1270378 MUIÑO PEREZ, Mauro 17 ADFOGAR 59:00.00 25M 59:00.00 

3 1282492 VARELA PORTEIRO, Aleixo 18 ADFOGAR 36.08 25M 36.08 

4 1287807 RODRIGUEZ, Lucas 18 ADFOGAR 36.38 25M 36.38 

5 1268730 BARDANCA RODRIGUEZ, Leo 17 ADFOGAR 59:00.00 25M 59:00.00 

Serie 2 de 2 

1 1270366 GONZALEZ FARIÑA, Brais 17 ADFOGAR 33.28 25M 33.28 

2 1270365 GOMEZ ROJO, Eric 17 ADFOGAR 31.19 25M 31.19 

3 1282499 VELO CASTRO, Daniel 18 ADFOGAR 28.69 25M 28.69 

4 1270348 CALVO RODEIRO, Iago 17 ADFOGAR 29.46 25M 29.46 

5 1270361 GARCIA ROEL, Mario 17 ADFOGAR 31.44 25M 31.44 

6 1286103 SUAREZ GESTO, Alvaro 18 ADFOGAR 35.90 25M 35.90 

3.- 50 m Libre Feminino ABSO (TIM) 2026-02-28 16:00 

Serie 1 de 3 
1  1268731 BOLON ANTIQUEIRA, Noa 14 ADFOGAR 59:00.00 25M 59:00.00 

2 1282603 RODRIGUEZ GARDA, Nerea 15 ADFOGAR 59:00.00 25M 59:00.00 

3 1282542 REGUEIRA IGLESIAS, Lea 15 ADFOGAR 59:00.00 25M 59:00.00 

4 1246132 VIEITES PATIÑO, Xiana 16 ADFOGAR 59:00.00 25M 59:00.00 

5 1235944 REGUEIRA TRIGO, Paula 15 ADFOGAR 59:00.00 25M 59:00.00 

Serie 2 de 3 

1 1269252 ACOSTA ARRIA, Leticia Maria 14 ADFOGAR 59:00.00 25M 59:00.00 

2 1269256 DIAZ ANDRADE, Lara 15 ADFOGAR 59:00.00 25M 59:00.00 

3 1215919 LONGUEIRA SOUTO, Ainara 12 ADFOGAR 59:00.00 25M 59:00.00 

4 1230314 PEREIRA SALGADO, Ursula 14 ADFOGAR 59:00.00 25M 59:00.00 

5 1282491 PUGA DUBRA, Sabela 14 ADFOGAR 59:00.00 25M 59:00.00 

6 1268738 TARRIO MARQUEZ, Sarela 14 ADFOGAR 59:00.00 25M 59:00.00 
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Serie 3 de 3 

1 1287212 LOPEZ POSE, Iria 14 ADFOGAR 59:00.00 25M    59:00.00 

2 1235931 COTELO GIL, Maria 15 ADFOGAR 1:02.75 25M     1:02.75 

3 1235942 PEREZ RODRIGUEZ, Carla 15 ADFOGAR 55.29 25M        55.29 

4 1252664 SUAREZ FERNANDEZ, Yhasmina 13 ADFOGAR 58.29 25M        58.29 

5 1236969 CAAMAÑO LIÑARES, Marta 14 ADFOGAR 59:00.00 25M   59:00.00 

6 1288435 CALVO GALLUZZO, Greta 16 ADFOGAR 59:00.00 25M   59:00.00 

4.- 50 m Libre Masculino ABSO (TIM) 2026-02-28 16:00 

Serie 1 de 4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Serie 3 de 4 

1 1268733 LOPEZ RODRIGUEZ, Marcos 14   ADFOGAR 59:00.00 25M 59:00.00 

2 1230329 VAZQUEZ VELO, Sergio 14 ADFOGAR 59:00.00 25M 59:00.00 

3 1246130 VARELA BANEIRA, Pedro 16 ADFOGAR 59:00.00 25M 59:00.00 

4 1287808 NOYA LAGE, Hugo 14 ADFOGAR 59:00.00 25M 59:00.00 

5 1286102 RODRIGUEZ ROJO, Alvaro 14 ADFOGAR 59:00.00 25M 59:00.00 

6 1227983 PUENTE NIETO, Valentin 12 ADFOGAR 59:00.00 25M 59:00.00 

Serie 4 de 4 

1 1236976 VALIÑA DIAZ, Iker 15 ADFOGAR 59:00.00 25M 59:00.00 

2 1270345 ANEIROS FRAGA, Daniel 16 ADFOGAR 1:27.60 25M   1:27.60 

3 1230296 AMARELLE OLIVEIRA, Roi 14 ADFOGAR 48.09 25M      48.09 

4 1282524 CERVIÑO BAÑOBRE, Daniel 15 ADFOGAR 59.47 25M      59.47 

5 1235935 GARCIA BELLO, Nacho 15 ADFOGAR 1:28.22 25M   1:28.22 

6 1244366 SANCHEZ CASTRO, Pedro 13 ADFOGAR 59:00.00 25M 59:00.00 

3bis.- 50 m Libre Feminino 9 A (PREB) 

   

                    2026-02-28 16:00 

Serie 1 de 2 
2   1219945 

 

CID REBOLLO, Rosalia 

 

                      17 

 

     ADFOGAR 

 

  59:00.00 25M           59:00.00 

3   1272810 DORADO CALVIÑO, Daniela 17 ADFOGAR   59:00.00 25M           59:00.00 

4   1270383 PORTEIRO PUGA, Sofia 17 ADFOGAR   59:00.00 25M           59:00.00 

Serie 2 de 2 

2 1268737 REY DUBRA, Xiana 17 ADFOGAR 59:00.00 25M 59:00.00 

3 1270540 RODRIGUEZ CASTRO, Nair 17 ADFOGAR 1:11.13 25M   1:11.13 

4 1282602 TORRES AÑON, Nayet 17 ADFOGAR 59:00.00 25M 59:00.00 

5 1272095 CASTIÑEIRA BALBOA, Lucia 17 ADFOGAR 59:00.00 25M 59:00.00 

4bis.- 50 m Libre Masculino 9 A (PREB) 2026-02-28 16:00 

Serie 1 de 1 
3   1268736 REY DUBRA, Lucas 17 ADFOGAR 59:00.00 25M 59:00.00 

4   1268729 BALDOMIR MARTINEZ, Samuel 17 ADFOGAR 59:00.00 25M 59:00.00 

 

2 1282493 SIMAL TASENDE, Marco 15         ADFOGAR 59:00.00 25M 59:00.00 

3 1230327 VARELA SEÑARIS, Roi 14         ADFOGAR 59:00.00 25M 59:00.00 

4 1246124 RODRIGUEZ PENA, Tomas 16         ADFOGAR 59:00.00 25M 59:00.00 

Serie 2 de 4 

1 1261325 ROMERO PAZOS, Mateo 12 ADFOGAR 59:00.00 25M 59:00.00 

2 1256770 POMBO COTELO, Manuel 16 ADFOGAR 59:00.00 25M 59:00.00 

3 1244354 ABELENDA PALLAS, Bruno 13 ADFOGAR 59:00.00 25M 59:00.00 

4 1205816 FUENTES FERNANDEZ, Braulio 14 ADFOGAR 59:00.00 25M 59:00.00 

5 1230299 CAÑAS CAAMAÑO, Iago 14 ADFOGAR 59:00.00 25M 59:00.00 
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5.- 50 m Costas-Braza Feminino ABSO (TIM) 2026-02-28 16:00 

Serie 1 de 3 
2 1235931 COTELO GIL, Maria 15 ADFOGAR 59:00.00 25M 59:00.00 

3 1235944 REGUEIRA TRIGO, Paula 15 ADFOGAR 59:00.00 25M 59:00.00 

4 1268731 BOLON ANTIQUEIRA, Noa 14 ADFOGAR 59:00.00 25M 59:00.00 

5 1236969 CAAMAÑO LIÑARES, Marta 14 ADFOGAR 59:00.00 25M 59:00.00 

Serie 2 de 3 

1 1246132 VIEITES PATIÑO, Xiana 16 ADFOGAR 59:00.00 25M 59:00.00 

2 1288435 CALVO GALLUZZO, Greta 16 ADFOGAR 59:00.00 25M 59:00.00 

3 1269252 ACOSTA ARRIA, Leticia Maria 14 ADFOGAR 59:00.00 25M 59:00.00 

4 1268738 TARRIO MARQUEZ, Sarela 14 ADFOGAR 59:00.00 25M 59:00.00 

5 1282542 REGUEIRA IGLESIAS, Lea 15 ADFOGAR 59:00.00 25M 59:00.00 

6 1282603 RODRIGUEZ GARDA, Nerea 15 ADFOGAR 59:00.00 25M 59:00.00 

Serie 3 de 3 

1 1252664 SUAREZ FERNANDEZ, Yhasmina 13 ADFOGAR 59:00.00 25M 59:00.00 

2 1215919 LONGUEIRA SOUTO, Ainara 12 ADFOGAR 59:00.00 25M 59:00.00 

3 1287212 LOPEZ POSE, Iria 14 ADFOGAR 59:00.00 25M 59:00.00 

4 1235942 PEREZ RODRIGUEZ, Carla 15 ADFOGAR 59:00.00 25M 59:00.00 

5 1269256 DIAZ ANDRADE, Lara 15 ADFOGAR 59:00.00 25M 59:00.00 

6 1282491 PUGA DUBRA, Sabela 14 ADFOGAR 59:00.00 25M 59:00.00 

6.- 50 m Costas-Braza Masculino ABSO (TIM) 2026-02-28 16:00 

Serie 1 de 3 
1 1230299 CAÑAS CAAMAÑO, Iago 14 ADFOGAR 59:00.00 25M 59:00.00 

2 1282493 SIMAL TASENDE, Marco 15 ADFOGAR 59:00.00 25M 59:00.00 

3 1246124 RODRIGUEZ PENA, Tomas 16 ADFOGAR 59:00.00 25M 59:00.00 

4 1256770 POMBO COTELO, Manuel 16 ADFOGAR 59:00.00 25M 59:00.00 

5 1236976 VALIÑA DIAZ, Iker 15 ADFOGAR 59:00.00 25M 59:00.00 

Serie 2 de 3 

1 1270345 ANEIROS FRAGA, Daniel 16 ADFOGAR 59:00.00 25M 59:00.00 

2 1244354 ABELENDA PALLAS, Bruno 13 ADFOGAR 59:00.00 25M 59:00.00 

3 1205816 FUENTES FERNANDEZ, Braulio 14 ADFOGAR 59:00.00 25M 59:00.00 

4 1227983 PUENTE NIETO, Valentin 12 ADFOGAR 59:00.00 25M 59:00.00 

5 1235935 GARCIA BELLO, Nacho 15 ADFOGAR 59:00.00 25M 59:00.00 

6 1288900 MARTINEZ LOPEZ, Asier 16 ADFOGAR 59:00.00 25M 59:00.00 

Serie 3 de 3 
1 1286102 RODRIGUEZ ROJO, Alvaro 14 ADFOGAR 59:00.00 25M 59:00.00 

2 1230329 VAZQUEZ VELO, Sergio 14 ADFOGAR 59:00.00 25M 59:00.00 

3 1246130 VARELA BANEIRA, Pedro 16 ADFOGAR 59:00.00 25M 59:00.00 

4 1282524 CERVIÑO BAÑOBRE, Daniel 15 ADFOGAR 59:00.00 25M 59:00.00 

5 1244366 SANCHEZ CASTRO, Pedro 13 ADFOGAR 59:00.00 25M 59:00.00 

6 1230296 AMARELLE OLIVEIRA, Roi 14 ADFOGAR 59:00.00 25M 59:00.00 

5bis.- 50 m Costas-Braza Feminino (PREB) 2026-02-28 16:00 

Serie 1 de 2 
2 1270383 PORTEIRO PUGA, Sofia 17 ADFOGAR 59:00.00 25M 59:00.00 

3 1268737 REY DUBRA, Xiana 17 ADFOGAR 59:00.00 25M 59:00.00 

4 1272095 CASTIÑEIRA BALBOA, Lucia 17 ADFOGAR 59:00.00 25M 59:00.00 
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Serie 2 de 2 

2 1282602 TORRES AÑON, Nayet 17 ADFOGAR 59:00.00 25M 59:00.00 

3 1219945 CID REBOLLO, Rosalia 17 ADFOGAR 1:19.12 25M 1:19.12 

4 1282516 RODRIGUEZ ALVAREZ, Sabela 18 ADFOGAR 59:00.00 25M 59:00.00 

5 1270540 RODRIGUEZ CASTRO, Nair 17 ADFOGAR 59:00.00 25M 59:00.00 

 

6bis.- 50 m Costas-Braza Masculino (PREB) 2026-02-28 16:00 

Serie 1 de 1 
3  1268736 REY DUBRA, Lucas 17 ADFOGAR 59:00.00 25M 59:00.00 

4  1268729 BALDOMIR MARTINEZ, Samuel 17 ADFOGAR 59:00.00 25M 59:00.00 

7.- 4x25 m Libre Mixta ABSO (TIM) 2026-02-28 16:00 

Serie 1 de 1 
1 00617 ADFOGAR 06 ADFOGAR 59:00.00 25M 59:00.00 

2 00617 ADFOGAR 04 ADFOGAR 59:00.00 25M 59:00.00 

3 00617 ADFOGAR 02 ADFOGAR 59:00.00 25M 59:00.00 

4 00617 ADFOGAR 03 ADFOGAR 59:00.00 25M 59:00.00 

5 00617 ADFOGAR 05 ADFOGAR 59:00.00 25M 59:00.00 

6 00617 ADFOGAR 01 ADFOGAR 59:00.00 25M 59:00.00 

7bis.- 4x25 m Libre Mixta (PREB) 2026-02-28 16:00 

Serie 1 de 1 

 1 00617 ADFOGAR 04 ADFOGAR 59:00.00 25M 59:00.00 

2 00617 ADFOGAR 02 ADFOGAR 59:00.00 25M 59:00.00 

3 00617 ADFOGAR 06 ADFOGAR 59:00.00 25M 59:00.00 

4 00617 ADFOGAR 01 ADFOGAR 59:00.00 25M 59:00.00 

5 00617 ADFOGAR 03 ADFOGAR 59:00.00 25M 59:00.00 

6 00617 ADFOGAR 05 ADFOGAR 59:00.00 25M 59:00.00 

 


